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25 LAT PoLsKI w NATO

Rzeszow, dnia 30 wrzesnia 2024 r.

wg rozdzielnika

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Dostawa drobnego
sprzetu  informatyki oraz  niskonapieciowych  przewodéw  sieciowych
i akcesoriow (zamdwienie z podziatem na 2 czesci).

Zamawiajacy — 34. Wojskowy Oddziat Gospodarczy w Rzeszowie, dziatajgc na
podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych,
informuje, iz w dniu 29.09.2024 r. w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Dostawa drobnego sprzetu
informatyki oraz niskonapieciowych przewodéw sieciowych i akcesoriow (zamoéwienie z
podziatem na 2 czesci) wpltynely zapytania. Zamawiajgcy bez ujawniania zZrédta zapytan
udziela odpowiedzi przytaczajgc jednoczesnie tres¢ ztozonych zapytan.

Pytanie 1:

Dotyczy Zatgcznika 1B poz. 5-12 Patchcord RJ45-RJ45 kat. 6

czy patchcordy majg by¢é UTP nieekarnowane czy F/UTP ekranowane?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza patchcordy UTP nieekranowane.

Pytanie 2:

Dotyczy zatgcznika 1B poz. 13-16 Patchcord $wiattowodowy jednomodowy, 9/125, witdkno
G652D

czy dopuszczane sg patchcordy na widknie SM G.657.A17?
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie s3 dopuszczalne patchcordy na widknie G.657.A1.

Jednoczesnie Zamawiajacy doprecyzowuje opis przedmiotu zamoéwienia w zakresie
poz. 15 w Formularzu kalkulacji (Zat. nr 1B) o zapis: wiékno G652D.

Pytanie 3:
Dotyczy Zatacznik 1B poz. 28-30 Patchcord $wiattowodowy SM, 9/125, dupleks, witékno

G652D
czy dopuszczane sg patchcordy z wioknem G.657.A17

Odpowiedz:
W poz. nr 28 Zamawiajacy nie dopuszcza patchcord-é6w z wiéknem G.657.A1
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Natomiast do poz. 29-30 Zamawiajacy nie udziela odpowiedzi gdyz pozycja nie odnosi
sie do patchcord-6w swiattowodowych.

Pytanie 4:
Dotyczy Zatgcznik 1B Poz. 27 Patchcord $wiattowodowy Multi-mode
prosze o potwierdzenie rodzaju wtbkna MM - OM2, OM3 czy OM4?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie udziela odpowiedzi gdyz pozycja nr 27 nie odnosi si¢ do Patchcordow

Swiattowodowych Multi-Mode. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze doprecyzowuje
opis przedmiotu zaméwienia w zakresie poz. 25 w Formularzu kalkulacji (Zat. nr 1B)
uzupetniajac ja o rodzaj wiékna OM2.

Biorac powyzsze pod uwage, Zamawiajgcy zamieszcza zaktualizowane zalgczniki do
postepowania oraz dokonuje przediuzenia nizej okreslonych terminéw:

Termin sktadania ofert 07.10.2024 r. godz. 10:00
Termin otwarcia ofert 07.10.2024 r. godz. 11:00
Termin zwigzania ofertg: 05.11.2024 r.

plk Jeriry\?WITALSKI
z

—

Do zamieszczenia:
wyk. Magdalena LEWANDOWSKA-KUSTRA

tel. 261-156-386
dn. 30.09.2024 r.
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